Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 073/2017

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de COORDENADORA PEDAGÓGICA, CC-
IV, a senhora RISONETE VERAS DE SOUZA SANTANA FERRAZ, CPF 536.857.764-87 e
RG 3.288.053 SSP/PE, vinculando-a à Secretaria Municipal de Educação, com efeitos
retroativos a partir de 02 de janeiro do ano em curso.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Reg istre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ToR:tfe~"
p~re1~
\~4~((.~

rltllOl"fiilTU.ftt\ MUNIClPAL U~ lll-UA.t\h.\.....

!\

FILHO

CERTIDÃO
t:BRTIFICO em virtude ll.a Faculdade qUI
me é conferida, que a cópia ~o (á.! ffYjf, Or'~(1i-
foi PUBLICAVA no qua o ce avisos nc
Hall de entrada de ta Prefeitura no períodc
de _P.fl O~.Iff a "L '-?~/:21=
O referido é verdade
Iguaracy "'02 de 1..2?fL

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 - Fone: 87 - 3837 1156/1185/1225